
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Andrespol 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 5 ust. 2 Statutu sołectwa Andrespol stanowiący załącznik do uchwały nr 
IX/84/03 Rady Gminy Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Andrespol, 
§ 5 ust. 2 Statutu sołectwa Bedoń Przykościelny stanowiący załącznik do Uchwały nr IX/85/03 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Bedoń Przykościelny, 
§ 5 ust. 2 Statutu sołectwa Bedoń Wieś stanowiący załącznik do uchwały nr IX/86/03 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Bedoń Wieś, § 5 ust. 2 statutu sołectwa Janówka 
stanowiący załącznik do uchwały nr IX/87/03 Rady Gminy Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie 
nadania statutu sołectwa Janówka, § 5 ust. 2 statutu sołectwa Justynów stanowiący załącznik do uchwały nr 
IX/88/03 Rady Gminy Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Justynów, 
§ 5 ust. 2 Statutu sołectwa Kraszew stanowiący załącznik do uchwały nr IX/89/03 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Kraszew, § 5 ust. 2 statusu sołectwa Nowy 
Bedoń stanowiący załącznik do uchwały nr IX/90/03 Rady Gminy Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwa Nowy Bedoń, § 5 ust. 2 statutu sołectwa Stróża stanowiący załącznik do 
uchwały nr IX/92/03 Rady Gminy Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwa 
Stróża, § 5 ust. 2 Statutu Sołectwa Wiśniowa Góra stanowiąca załącznik do uchwały nr IX/91/03 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Wiśniowa Góra oraz § 5 ust. 2 Statutu 
Sołectwa Zielona Góra stanowiący załącznik do Uchwały Nr VII/70/19 Rady Gminy z 12 kwietnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zielona Góra, Wójt Gminy Andrespol zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznaczam termin przeprowadzenia wyborów na sołtysów i do rad sołeckich w kadencji 2024 - 
2029 w miesiącu październiku 2024 roku. 

§ 2. 1. Ustala się wzór Uchwały zebrania wiejskiego w sprawie wyboru sołtysa sołectwa, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór Uchwały zebrania wiejskiego w sprawie wyboru członków rady sołeckiej, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach sołtysa oraz kart do głosowania na członka rady 
sołeckiej w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

4. Ustala się wzór protokołu komisji skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborów na sołtysa, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

5. Ustala się wzór protokołu komisji skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborów na członków rady 
sołeckiej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

6. Ustala się wzór protokołu wraz z listą obecności z zebrania wyborczego z mieszkańcami sołectwa, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie oddelegowanej do obsługi technicznej zebrań wiejskich 
z ramienia Urzędu Gminy w Andrespolu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie obowiązuję z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 września 2024 r. 

UCHWAŁA Nr ....../...... 
Zebrania wiejskiego sołectwa ..................... 

z dnia ..................... r. 

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa ..................... na kadencję 2024 - 2029 

Na podstawie art. 36 ustawy z 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz 
statutu jednostki pomocniczej Gminy Andrespol, zebranie wiejskie Sołectwa ..................... uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego i przeliczeniu głosów Sołtysem sołectwa ..................... 
wybrana została: 

1.  Pan(i) .......................................... 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 września 2024 r. 

UCHWAŁA Nr ....../...... 
Zebrania wiejskiego sołectwa ..................... 

z dnia ..................... r. 

w sprawie wyboru członków rady sołeckiej sołectwa ..................... na kadencję  
2024 - 2029 

Na podstawie art. 36 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz 
statutu jednostki pomocniczej Gminy Andrespol, zebranie wiejskie Sołectwa ..................... uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego i przeliczeniu głosów Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa 
..................... zostali wybrani: 

1. Pan (i) .......................................... 

2. Pan (i) .......................................... 

3. Pan (i) .......................................... 

4. Pan (i) .......................................... 

5. Pan (i) .......................................... 

6. Pan (i) .......................................... 

7. Pan (i) .......................................... 

8. Pan (i) .......................................... 

§ 2. Przewodniczącym Rady Sołeckiej Sołectwa ..................... wybrany/a został/a: 

Pan/i (i) .......................................... . 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Wzór karty do głosowania w wyborach sołtysa oraz kart 

do głosowania na członka rady sołeckiej 
 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w wyborach Sołtysa   

sołectwa …………w ……… r. 

Kandydaci na Sołtysa: 

 

1.          ……………………… 
 

2.          ……………………… 
 

 

           

INFORMACJA 

Głosować można na 1 kandydata, stawiając znak „X” w kratce obok nazwiska. 

Głos jest ważny, jeżeli na karcie do głosowania znak „X” został postawiony przy nazwisku 

jednego z kandydatów wybieranych w danym głosowaniu. 

Nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, zamazanie kratki lub postawienie w niej innego 

znaku niż „X” powoduje nieważność głosu. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2024

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 

w wyborach do Rady Sołeckiej  

sołectwa ……… w dniu ……… r. 

Kandydaci do Rady Sołeckiej 

 

1.          ……………………… 

      

2.         ……………………… 

 

3.          ……………………… 

 

4.          ……………………… 

      

5.          ……………………… 

 

6.          ……………………… 

 

7.          ……………………… 

 

8.          ……………………… 

 

9.          ……………………… 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na … kandydatów, stawiając znak „X” w kratce obok 

nazwiska. 

Głos jest ważny, jeżeli na karcie do głosowania znak „X” został postawiony co 

najmniej przy nazwisku jednego z kandydatów ale nie więcej niż liczba osób 

wybieranych w danym głosowaniu. 

Nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, zamazanie kratki lub postawienie 

w niej innego znaku niż „X” powoduje nieważność głosu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



PROTOKÓŁ 

Z SOŁECKIEGO ZEBRANIA WYBORCZEGO 

Przeprowadzonego w sołectwie …………………………………………………………………………… 

w dniu ……………………………………… o godz. …………… zwołanego w celu dokonania wyboru  

SOŁTYSA 

Na ogólną ilość ……………………….. uprawnionych obecnych było ……………. mieszkańców wsi. 

Zebranie otworzył ………………………………………………………………………………………… 

Zebranie powołało Sołecką Komisję Wyborczą w składzie: 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………………… 

Jako kandydatów na sołtysa zgłoszono 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………………… 

W wyniku tajnego głosowania zgłoszeni kandydaci na sołtysa otrzymali następujące ilości głosów: 

1. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

2. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

3. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

4. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

5. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/2024

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



W wyniku głosowania sołtysem został wybrany Pan/i ………………………………………………… 

 

Podpisy członków Sołeckiej Komisji Wyborczej 

1. ………………………………………………… 

2. ………………………………………………… 

3. ………………………………………………… 

4. ………………………………………………… 

5. ………………………………………………… 

……………………………………………… 

(podpis Przewodniczącego Zebrania) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



PROTOKÓŁ 

Z SOŁECKIEGO ZEBRANIA WYBORCZEGO 

Przeprowadzonego w sołectwie …………………………………………………………………………… 

w dniu ……………………………………… o godz. …………… zwołanego w celu dokonania wyboru  

RADY SOŁECKIEJ 

Na ogólną ilość ……………………….. uprawnionych, obecnych było ……………. mieszkańców wsi. 

Zebranie otworzył ………………………………………………………………………………………… 

Zebranie powołało Sołecką Komisję Wyborczą w składzie: 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………………… 

Jako kandydatów na członków Rady Sołeckiej zgłoszono: 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………………… 

6. ………………………………………………………………………………………… 

7. ………………………………………………………………………………………… 

8. ………………………………………………………………………………………… 

9. ………………………………………………………………………………………… 

10. ………………………………………………………………………………………… 

11. ………………………………………………………………………………………… 

12. ………………………………………………………………………………………… 

13. ………………………………………………………………………………………… 

14. ………………………………………………………………………………………… 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 80/2024

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 5 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



W wyniku tajnego głosowania zgłoszeni kandydaci na członków Rady Sołeckiej otrzymali 

następujące ilości głosów: 

1. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

2. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

3. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

4. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

5. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

6. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

7. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

8. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

9. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

10. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

11. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

12. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

13. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

14. Kandydat n sołtysa Pan/i …………………………………………………… głosów……………… 

W wyniku głosowania członkami Rady Sołeckiej zostali wybrani:  

1. Pan/i ………………………………………………… 

2. Pan/i ………………………………………………… 

3. Pan/i ………………………………………………… 

4. Pan/i ………………………………………………… 

5. Pan/i ………………………………………………… 

6. Pan/i ………………………………………………… 

7. Pan/i ………………………………………………… 

8. Pan/i ………………………………………………… 

9. Pan/i ………………………………………………… 

10. Pan/i ………………………………………………… 

 

Podpisy członków Sołeckiej Komisji Wyborczej 

1. ………………………………………………… 

2. ………………………………………………… 

3. ………………………………………………… 

4. ………………………………………………… 

5. ………………………………………………… 
……………………………………………… 

(podpis Przewodniczącego Zebrania) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 80/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 września 2024 r. 

PROTOKÓŁ 
z zebrania wyborczego mieszkańców sołectwa ..................... z dnia ..................... roku 

Na ogólną liczbę ..................... uprawnionych do głosowania w zebraniu udział wzięło ..................... 
mieszkańców. 

Zebranie otworzył (a) i prowadził (a) Pan(ani) ..................................................................... 

Ponadto w zebraniu uczestniczyli; 

1.  ............................................................................. 

2.  ............................................................................. 

3.  ............................................................................. 

Porządek zebrania; 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjecie sprawozdania Sołtysa i Rady Sołeckiej za kadencję 2019 – 2024. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków/ Skrutacyjnej. 

6. Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa. 

7. Wybór Sołtysa. 

8. Ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa. 

9. Zgłoszenie kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 

10. Wybór Rady Sołeckiej. 

11. Ogłoszenie wyników członków Rady Sołeckiej. 

12. Zatwierdzenie rocznego planu finansowo-rzeczowego na rok 2024. 

13. Wolne wnioski i zapytania: 

........................................................................................................................................................... 
 
............................................................................................................................................................... 
 
............................................................................................................................................................... 
 
............................................................................................................................................................... 
 
............................................................................................................................................................... 
 
............................................................................................................................................................... 
 
.............................................................................................................................................................. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lista obecności na zebraniu wiejskim sołectwa ………………………...................... 
w sprawie wyboru organów sołectwa …………………………………...................... 

w dniu ..................... roku 

Lp Imię i nazwisko/Sołectwo Podpis 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
25   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - UCHWAŁA Nr ....../......Zebrania wiejskiego sołectwa .....................
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1

	Załącznik 2 - UCHWAŁA Nr ....../......Zebrania wiejskiego sołectwa .....................
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	ust. 4 w zał.2 § 1
	ust. 5 w zał.2 § 1
	ust. 6 w zał.2 § 1
	ust. 7 w zał.2 § 1
	ust. 8 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - PROTOKÓŁz zebrania wyborczego mieszkańców sołectwa ..................... z dnia ..................... roku
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	ust. 9 w zał.6
	ust. 10 w zał.6
	ust. 11 w zał.6
	ust. 12 w zał.6
	ust. 13 w zał.6



